
 

Общество с ограниченной ответственностью 
Строительная компания «Средуралнеруд» 

426000, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 279А, этаж цокольный, офис 18 

ИНН 1841046171 КПП 184001001 ОГРН 1141841007747 

Тел./факс (3412) 90-86-27 
 

 

 

 Самовывоз с Карьера Селычка, 
Цена1 за 1 тонну, руб. 

Наименование Наличный 
расчет 

Без НДС 
и терминал 

С НДС 20% 

Песок строительный (карьерный) 180,00 190,00 210,00 

 

 

 

НАИМЕНОВАНИЕ Цена1 за 1 т с доставкой в г. Ижевск2, в т.ч. НДС 20% Цена1 за 1 т с доставкой в г. Ижевск2, без НДС и за наличный 
расчет 

20 тонн 25 тонн 35 тонн 20 тонн 25 тонн 35 тонн 

Песок строительный 
(карьерный) с 

Доставкой 

 

550,00 

(11.000) 

 

500,00 

(12.500) 

 

480,00 

(16.800) 

 

500,00 

(10.000) 

 

440,00 

(11.000) 

 

420,00 

(14.700) 

 

 

                                                                                         
1 Цена актуальна с 01.05.2024 года. 
2 Цена за пределы города рассчитывается дополнительно. 
 

По всем вопросам обращаться к менеджерам по телефону: 640-567; 90-66-77 

 

 

  


