

Общество с ограниченной ответственностью <u>Строительная компания «Средуралнеруд»</u> 426000, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 279А, этаж цокольный, офис 18

426000, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 279А, этаж цокольный, офис 18 ИНН 1841046171 КПП 184001001 ОГРН 1141841007747 Тел./факс (3412) 90-86-27

	Самовывоз с Карьера С елычка, Цена ¹ за 1 тонну, руб.				
Наименование	Наличный расчет	Без НДС и терминал	С НДС 20%		
Песок строительный (карьерный)	180,00	190,00	210,00		

НАИМЕНОВАНИЕ	Цена 1 за 1 т с доставкой в г. Ижевск 2 , в т.ч. НДС 20%			Цена ¹ за 1 т с доставкой в г. Ижевск ² , без НДС и за наличный		
				расчет		
	20 тонн	25 тонн	35 тонн	20 тонн	25 тонн	35 тонн
Песок строительный						
(карьерный) с	550,00	500,00	480,00	500,00	440,00	420,00
Доставкой	(11.000)	(12.500)	(16.800)	(10.000)	(11.000)	(14.700)

По всем вопросам обращаться к менеджерам по телефону: 640-567; 90-66-77

 $^{^{1}}$ Цена актуальна с 01.05.2024 года.

 $^{^{2}}$ Цена за пределы города рассчитывается дополнительно.